САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК  КОМАРОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня  2019 года

№  1-12

О рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

 поселок Комарово шестого созыва
В целях реализации полномочий по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации, обеспечения информирования избирателей о сроках и порядке осуществления избирательных действий, ходе избирательной кампании, кандидатах при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого созыва Избирательная комиссия муниципального образования поселок Комарово
р е ш и л а:
1.
Образовать Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов (далее – Рабочая группа).

2.
Утвердить состав Рабочей группы:

Романовский Владимир Михайлович - руководитель Рабочей группы;

Неганова Татьяна Валентиновна - заместитель руководителя Рабочей группы;

Половинко Мария Ивановна – член Рабочей группы;

Дарчук Яна Сергеевна– член Рабочей группы.

3.
Утвердить положение о Рабочей группе согласно приложению № 1                        к настоящему решению.
4.
Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово.

	Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования поселок Комарово
	В.М.Романовский